様式２（単品スライド関係）

  年  月  日

受注者

商号又は名称

代表者職氏名        様

堺  市  長

工事請負契約書第２５条第２項（単品スライド）に基づく請負代金額の変更について（通知）

     年  月  日付けで請求のあった件について、下記４のとおり協議開始日を定

めましたので通知します。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ 工 期        年  月  日 から

                 年  月  日 まで

４ 協 議 開 始 日        年  月  日

            ※本通知以降に工期延長の変更契約を行った場合は、変更後の

工期末の４５日前

 ５ 工事担当課             課 （監督員：    ）